

| | | | | | | | | | | |
|------------|---|-------|------|----------|----------|---------------------|---------------------|--|--|--|
| 3.1 | Pietriș concasat din calcar, fracția 5-20 mm | m3 | 350 | 333,33 | 400,00 | 116.666,67 | 140.000,00 | Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii. | Pînă la 90 de zile din data facturării | |
| 3.2 | Pietriș concasat din calcar, fracția 20-40 mm | m3 | 300 | 333,33 | 400,00 | 100.000,00 | 120.000,00 | | | |
| 3.3 | Pietriș concasat din calcar, fracția 40-70 mm | m3 | 50 | 325,00 | 390,00 | 16.250,00 | 19.500,00 | | | |
| 3.4 | Pietriș concasat din granit, fracția 1-5 mm | m3 | 2 | 833,33 | 1000,00 | 1.666,67 | 2.000,00 | | | |
| 3.5 | Nisip de râu. 0-7 mm | m3 | 80 | 416,67 | 500,00 | 33.333,33 | 40.000,00 | | | |
| 3.6 | Nisip Fr. 0-3 mm | m3 | 30 | 250,00 | 300,00 | 7.500,00 | 9.000,00 | | | |
| 3.7 | Nisip fin, (prăfos) | m3 | 7000 | 250,00 | 300,00 | 1.750.000,00 | 2.100.000,00 | | | |
| 3.8 | Nisip cuarțos fracția 0.25 mm | m3 | 1 | 833,33 | 1000,00 | 833,33 | 1.000,00 | | | |
| | Total lot 3 | | | | | 2.026.250,00 | 2.431.500,00 | | | |
| 44100000-1 | Lot 4 | | | | | | | | | |
| 4.1 | Var hidratat | kg | 3000 | 5,50 | 6,60 | 16.500,00 | 19.800,00 | Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii. | Pînă la 90 de zile din data facturării | |
| | Total lot 4 | | | | | 16.500,00 | 19.800,00 | | | |
| 44100000-1 | Lot 5 | | | | | | | | | |
| 5.1 | Cherestea tivită | m3 | 30 | 5.000,00 | 6.000,00 | 150.000,00 | 180.000,00 | Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor | Pînă la 90 de zile din data facturării | |
| 5.2 | Placă OSB, Grosime 1 cm; 2500x1250 mm | placi | 75 | 237,50 | 285,00 | 17.812,50 | 21.375,00 | | | |
| 5.3 | Placă OSB, Grosime 2 cm; 2500x1250 mm | placi | 30 | 432,50 | 519,00 | 12.975,00 | 15.570,00 | | | |
| 5.4 | Placaj finlandez, Dimensiuni: | placi | 5 | 1.832,50 | 2.199,00 | 9.162,50 | 10.995,00 | | | |

| | | | | | | | | | |
|------------|--|-------|------|--------|--------|-------------------|-------------------|---|---|
| | 2440x1220x20 mm | | | | | | | <i>de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i> | |
| 5.5 | Placă PFL, Grosime 3,2mm | placi | 5 | 287,50 | 345,00 | 1.437,50 | 1.725,00 | | |
| 5.6 | Placaj neșlefuit, 1525x1525x4 mm | placi | 40 | 232,50 | 279,00 | 9.300,00 | 11.160,00 | | |
| 5.7 | Margine mobilier, Latime – 15 mm | m | 170 | 4,00 | 4,80 | 680,00 | 816,00 | | |
| | Total lot 5 | | | | | 201.367,50 | 241.641,00 | | |
| 44100000-1 | Lot 6 | | | | | | | | |
| 6.1 | Amestec uscat pe bază de ipsos - tencuială (timpul de lucru cu mortarul preparat de cel puțin 40 minute) | kg | 8200 | 2,70 | 3,24 | 22.140,00 | 26.568,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i> | <i>Pînă la 90 de zile din data facturării</i> |
| 6.2 | Amestec uscat pe bază de ipsos - glet | kg | 3000 | 4,75 | 5,70 | 14.250,00 | 17.100,00 | | |
| 6.3 | Amestec uscat pe bază de ipsos - glet | kg | 300 | 8,60 | 10,32 | 2.580,00 | 3.096,00 | | |
| 6.4 | Amestec uscat pe baza de ciment | kg | 1000 | 3,45 | 4,14 | 3.450,00 | 4.140,00 | | |
| 6.5 | Tencuială decorativă, Pentru interior, pe bază de acril | kg | 200 | 58,25 | 69,90 | 11.650,00 | 13.980,00 | | |
| 6.6 | Tencuială decorativă, Pentru exterior, pe bază de silicon | kg | 200 | 35,35 | 42,42 | 7.070,00 | 8.484,00 | | |
| 6.7 | Ghips carton, gr. 12 mm | plăci | 10 | 165,00 | 198,00 | 1.650,00 | 1.980,00 | | |
| 6.8 | Ghips carton, gr. 9 mm | plăci | 10 | 145,00 | 174,00 | 1.450,00 | 1.740,00 | | |
| 6.9 | Ghips | kg | 80 | 4,25 | 5,10 | 340,00 | 408,00 | | |
| 6.10 | Polistiren Extrudat Grosime 5 cm | m2 | 10 | 215,00 | 258,00 | 2.150,00 | 2.580,00 | | |
| 6.11 | Polistiren Extrudat Grosime 3 cm | m2 | 10 | 125,00 | 150,00 | 1.250,00 | 1.500,00 | | |
| 6.12 | Polistiren Expandat Grosime 5 cm | m2 | 30 | 57,50 | 69,00 | 1.725,00 | 2.070,00 | | |
| 6.13 | Polistiren Expandat Grosime 3 cm | m2 | 20 | 37,50 | 45,00 | 750,00 | 900,00 | | |
| 6.14 | Sticlă plexiglas, Grosime – 3 mm. | m2 | 20 | 432,50 | 519,00 | 8.650,00 | 10.380,00 | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------|--|-------|----|----------|----------|-------------------|-------------------|--|--|--|
| 6.54 | Sticla pentru geam | m2 | 80 | 250,00 | 300,00 | 20.000,00 | 24.000,00 | | | |
| 6.55 | Clei 88 sau echivalentul | litri | 15 | 150,00 | 180,00 | 2.250,00 | 2.700,00 | | | |
| | Total lot 6 | | | | | 392.250,00 | 470.700,00 | | | |
| 44100000-1 | Lot 10 | | | | | | | | | |
| 10.1 | Capac din beton armat | buc | 60 | 282,50 | 339,00 | 16.950,00 | 20.340,00 | <p><i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i></p> | <p><i>Până la 90 de zile din data facturării</i></p> | |
| 10.2 | Placă PS 1 | buc | 20 | 1.045,00 | 1.254,00 | 20.900,00 | 25.080,00 | | | |
| 10.3 | Placă P 5-8 | buc | 45 | 1.462,50 | 1.755,00 | 65.812,50 | 78.975,00 | | | |
| 10.4 | Placă P 8-8 | buc | 61 | 2.000,00 | 2.400,00 | 122.000,00 | 146.400,00 | | | |
| 10.5 | Placă P 11-8 | buc | 53 | 3.010,00 | 3.612,00 | 159.530,00 | 191.436,00 | | | |
| 10.6 | Placă P 9-15/2 , 1480x1160x160 | buc | 15 | 2.650,00 | 3.180,00 | 39.750,00 | 47.700,00 | | | |
| 10.7 | Placă P 12-15 | buc | 18 | 4.450,00 | 5.340,00 | 80.100,00 | 96.120,00 | | | |
| 10.8 | Placă P 15-8 , 1840x3000x120 | buc | 24 | 4.650,00 | 5.580,00 | 111.600,00 | 133.920,00 | | | |
| 10.9 | Capace p/u inele D 1,0 m | buc | 5 | 750,00 | 900,00 | 3.750,00 | 4.500,00 | | | |
| 10.10 | Capace p/u inele D 1,5 m | buc | 3 | 1.675,00 | 2.010,00 | 5.025,00 | 6.030,00 | | | |
| 10.11 | Bloc din beton FS-3 | buc | 10 | 1.050,00 | 1.260,00 | 10.500,00 | 12.600,00 | | | |
| 10.12 | Bloc din beton FS-3-8 | buc | 6 | 400,00 | 480,00 | 2.400,00 | 2.880,00 | | | |
| 10.13 | Placi din beton armat 1000x500x60 mm | buc | 10 | 312,50 | 375,00 | 3.125,00 | 3.750,00 | | | |
| 10.14 | Placă din beton armat 1600x800x120 mm | buc | 10 | 1.000,00 | 1.200,00 | 10.000,00 | 12.000,00 | | | |
| 10.15 | Placă PO - 1 fără gaură 2300x2000x0,18 | buc | 5 | 4.650,00 | 5.580,00 | 23.250,00 | 27.900,00 | | | |
| 10.16 | Placă PO - 3 fără gaură 1750x1500x0,12 | buc | 6 | 2.987,50 | 3.585,00 | 17.925,00 | 21.510,00 | | | |
| 10.17 | Placă PO - 3 cu gaură 1750x1500x0,12 | buc | 2 | 2.987,50 | 3.585,00 | 5.975,00 | 7.170,00 | | | |
| 10.18 | Placă PO - 4 fără gaură 2300x1500x0,2 | buc | 4 | 4.550,00 | 5.460,00 | 18.200,00 | 21.840,00 | | | |
| 10.19 | OP – 7 cu placă de metal | buc | 4 | 1.187,50 | 1.425,00 | 4.750,00 | 5.700,00 | | | |
| 10.20 | OP – 3 cu placă de metal | buc | 30 | 291,67 | 350,00 | 8.750,00 | 10.500,00 | | | |
| 10.21 | Inel din beton armat, H=0.2 m , Ø 0.9 m | buc | 2 | 575,00 | 690,00 | 1.150,00 | 1.380,00 | | | |

| | | | | | | | | | |
|-------|---|-----|-------|----------|----------|-------------------|-------------------|---|---|
| 10.22 | Inel din beton armat H=0.45m , Ø 0.9 m | buc | 2 | 650,00 | 780,00 | 1.300,00 | 1.560,00 | | |
| 10.23 | Inel din beton armat, H=0.9m , Ø 0.9 m | buc | 2 | 750,00 | 900,00 | 1.500,00 | 1.800,00 | | |
| 10.24 | Inel din beton armat, H=0.9m , Ø 1.5 m | buc | 2 | 1.900,00 | 2.280,00 | 3.800,00 | 4.560,00 | | |
| 10.25 | Inel din beton armat, H=0.45m , Ø 1.5 m | buc | 2 | 1.375,00 | 1.650,00 | 2.750,00 | 3.300,00 | | |
| 10.26 | Inel din beton armat, H=0.2 m , Ø 1.5 m | buc | 2 | 1.000,00 | 1.200,00 | 2.000,00 | 2.400,00 | | |
| | Total lot 10 | | | | | 742.792,50 | 891.351,00 | | |
| | Lot 12 | | | | | | | | |
| 12.1 | Carbune pentru forjă (huilă) | kg | 1000 | 11,50 | 13,80 | 11.500,00 | 13.800,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i> | <i>Pînă la 90 de zile din data facturării</i> |
| | Total lot 12 | | | | | 11.500,00 | 13.800,00 | | |
| | Lot 14 | | | | | | | | |
| 14.1 | Pigment pentru beton | kg | 10 | 250,00 | 300,00 | 2.500,00 | 3.000,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de</i> | <i>Pînă la 90 de zile din data facturării</i> |
| 14.2 | Fortan, 190x120x390 mm | buc | 200 | 6,50 | 7,80 | 1.300,00 | 1.560,00 | | |
| 14.3 | Fortan, 190x190x390 mm | buc | 200 | 9,25 | 11,10 | 1.850,00 | 2.220,00 | | |
| 14.4 | Blocuri BCA | m3 | 5 | 2087,50 | 2505,00 | 10.437,50 | 12.525,00 | | |
| 14.5 | Cotileț din calcar, 390x190x190 mm; Calitatea I. | m3 | 24 | 825,00 | 990,00 | 19.800,00 | 23.760,00 | | |
| 14.6 | Cărămidă , Cărămidă roșie, plină; Dimensiuni 240x115x65 mm. | buc | 13500 | 8,00 | 9,60 | 108.000,00 | 129.600,00 | | |

| | | | | | | | | | |
|------|--|---------|-----|--------|--------|---------------------|---------------------|---|---|
| 14.7 | Cărămidă, Cu goluri verticale; Dimensiuni 250x120x88 mm. | buc | 200 | 7,50 | 9,00 | 1.500,00 | 1.800,00 | <i>maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i> | |
| 14.8 | Polycarbonat celular, Grosime – 10 mm | m2 | 70 | 230,00 | 276,00 | 16.100,00 | 19.320,00 | | |
| 14.9 | Polycarbonat celular, Grosime – 8 mm | m2 | 80 | 200,00 | 240,00 | 16.000,00 | 19.200,00 | | |
| | Total lot 14 | | | | | 177.487,50 | 212.985,00 | | |
| | Lot 16 | | | | | | | | |
| 16.1 | Plasă din fibre de sticlă(110 g/m2) | m2 | 200 | 8,25 | 9,90 | 1.650,00 | 1.980,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.</i> | <i>Pînă la 90 de zile din data facturării</i> |
| 16.2 | Plasă din oțel sudată pentru armare VR-1 150x150x3 mm | m2 | 150 | 11,25 | 13,50 | 1.687,50 | 2.025,00 | | |
| 16.3 | Plasă din oțel sudată pentru armare VR-1 100x100x3 mm | m2 | 200 | 15,00 | 18,00 | 3.000,00 | 3.600,00 | | |
| 16.4 | Plasa din oțel sudată pentru armare VR -1 100x100x6 mm | m2 | 30 | 47,50 | 57,00 | 1.425,00 | 1.710,00 | | |
| 16.5 | Plasa tip Eurogard, grosimea sîrmei – 3 mm | m2 | 200 | 52,25 | 62,70 | 10.450,00 | 12.540,00 | | |
| 16.6 | Plasă zincată rabiță 65x65 | ruloane | 18 | 382,50 | 459,00 | 6.885,00 | 8.262,00 | | |
| 16.7 | Plasă zincată rabiță 45x45 | ruloane | 5 | 450,00 | 540,00 | 2.250,00 | 2.700,00 | | |
| | Total lot 16 | | | | | 27.347,50 | 32.817,00 | | |
| | TOTAL GENERAL | | | | | 3.720.495,00 | 4.464.594,00 | | |

Semnat: _____

Numele, Prenumele: *Tintiuc Sergiu*

În calitate de: *director*

Ofertantul: *"Tincomerț-Grup" SRL*

Adresa: *or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței, 79/B*